Dane aktualne na dzień: 31-07-2025 14:02
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/privacy-filter-2w-removable396cm-156in-wide-169-p-19105.html
PRIVACY FILTER 2W
REMOVABLE/39.6CM 15.6IN WIDE 16:9
Cena 330,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRBHY9
Kod producenta 4CK287
Kod EAN 4049793057682
Opis produktu
Funkcje filtrowania wyświetlacza: Anty odblaskowe, Antyrefleksyjny, Prywatność
Format obrazu: 16:9
Łatwy do usunięcia: Tak
Format ekranu: Szerokoekranowy
Redukcja olśnienia (max): 42,5%
Obsługiwane typy wyświetlaczy: LCD
Odporny na odciski palców: Tak
Transmisja światła: 68%
Model: Bezramkowy filtr prywatności na wyswietlacz
Przeznaczenie: Laptop
Kolor filtra: Czarny
Materiały: Poli(tereftalan etylenu) (PET)
Waga produktu: 30 g
Głębokość produktu: 0,39 mm
Wysokość produktu: 194 mm
Szerokość produktu: 345 mm
Szerokość opakowania: 270 mm
Waga wraz z opakowaniem: 210 g
Wysokość opakowania: 445 mm
Głębokość opakowania: 5 mm
Maksymalna wielkość ekranu: 39,6 cm (15.6")
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85299097
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold